
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri : Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Rikonstruksioni i rruges  “ Zeman Haska ” loti 

I 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74297-10-07-2020 

 

5. Fondi limit:  23.329.779,88   (njëzetë e tre milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë ) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 ( muaj ) javë nga nënshkrimi i 

kontratës midis palëve 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.11.2020 ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.11.2020 ora 10:00 

 


